ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года с. Кочубеевское № 29/203

О аботы участковых избирательных комиссий избирательных
учс ;>91 - 644 в период подготовки и проведения выборов депутатов
Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого
созыва, выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования
Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, выборов
депутатов Совета депутатов муниципального образования Надзорненский
сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьями 26, 28, пунктом 4 статьи 65 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Кочубеевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, что участковые избирательные комиссии избирательных
участков № 591 - № 644 начинают осуществлять свою деятельность с 05
сентября 2016 года.

2.Утвердить следующий режим работы участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 591- № 644:

2.1. С 05 сентября 2016 года по 16 сентября 2016 года:
ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.

2.2. 17 сентября 2016 года:
с 8.00 часов до 18.00 часов.

3.Контроль за соблюдением режима работы членами участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 591- № 644 возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Кочубеевского района
Дудулад О.П.

4. Настоящее постановление:

4.1. Направить в участковые избирательные комиссии избирательных
участков № 591 - № 644.

4.2. Направить в администрации муниципальных образований
Кочубеевского района Ставропольского края для обнародования на территории
муниципального образования в соответствии с Уставом муниципального
образования.

4.3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии
Кочубеевского района официального информационного сайта администрации
Кочубеевского муниципального района.

И.А. Юрченко

О.П. Дудулад